
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giulia Motola  Firma  Giulia Motola
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2022/00502
 

DEL 13/07/2022
 

 

Collegio Sindacale il   
13/07/2022

 
  

 
OGGETTO   

 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE PER LA DISCIPLINA DEI RAPPORTI DI MEDICINA GENERALE REP. 71/CSR DEL 28 APRILE 

2022 - CESSAZIONE INCARICO DI CONVENZIONE NEL COMUNE DI PIGNOLA DOTT. PINTO FRANCESCO

 
 

 

Struttura Proponente Area delle Cure Primarie - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

  
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
13/07/2022

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giulia Motola  Firma  Giulia Motola
 

Pagina 2/3 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Assistenza Primaria Dott.ssa Giulia Motola  relaziona quanto segue: 

 
 Premesso che il Dott. Pinto Francesco nato il 2 agosto 1974, Medico di Medicina Generale, 
convenzionato per l’assistenza primaria – cod. regionale 200259 – iscritto nell’elenco del comune di 

PIGNOLA, con note acquisite al protocollo n° 62313 del 16 giugno 2022 e n. 62925 del 17 giugno 2022, ha 
dichiarato di voler chiudere il rapporto convenzionale, in data 31 agosto 2022; 

Tenuto conto che il recesso del rapporto convenzionale di che trattasi determina la cancellazione del 
medico dagli elenchi della Medicina Generale Convenzionata ai sensi dell’art. 24, comma 1, lettera a, 

dell’A.C.N. 71/CSR – 2022 con questa ASP; 

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto 

proponente in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa; 

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE 

Di dichiarare cessato, in data 31 agosto 2022, il rapporto di convenzione, per la Medicina Generale, tra il  
Dott.  Pinto  Francesco   (cod. reg. 200259)    e  l’Azienda    ASP   di    Potenza,   così   come   disposto 

dall’art. 24 comma 1 lettera a dell’A.C.N. 71/CSR – 2022; 

Di   disporre    la    cancellazione   del   Dott.  Pinto  Francesco   dall’elenco   dei   medici   di   Medicina  

Generale convenzionati per l’assistenza primaria nel comune di PIGNOLA; 

Di disporre la cancellazione degli assistiti in carico al Dott. Pinto Francesco. 

IL DIRETTORE GENERALE 

In virtù dei poteri conferitigli con DDG n. 76 del 20/01/2022, a seguito del Decreto del Presidente della 

Giunta Regionale di Basilicata n. 115 del 24/06/2022; 

Letta e valutata la proposta deliberativa riportata in narrativa; 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo, del Direttore sanitario, resi per quanto di rispettiva 

competenza; 

DELIBERA 

di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati e per l’effetto: 

- di dichiarare cessato, in data 31 agosto 2022, il rapporto di convenzione per la Medicina Generale 
tra il Dott. Pinto Francesco (cod. reg. 200259) e l’Azienda ASP di Potenza, così come disposto 

dall’art. 24 comma 1 lettera a dell’A.C.N. 71/CSR – 2022; 

- di disporre la cancellazione del Dott. Pinto Francesco dall’elenco dei Medici di Medicina Generale 

convenzionati per l’assistenza primaria nel comune di PIGNOLA; 

- di disporre la cancellazione degli assistiti in carico al Dott. Pinto Francesco; 

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giulia Motola  Firma  Giulia Motola
 

Pagina 3/3 

 

 

 
 
 
 

 
Lucia Iosca

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Giulia Motola
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa 
 

 

Il presente provvedimento è notificato ai destinatari a cura dell’istruttore.  

 

 

 

 Luigi D'Angola     Luigi D'Angola    Stefano Cocco  

Il Direttore Sanitario 

Luigi D'Angola
 

Il Direttore Generale 

Luigi D'Angola
 

Il Direttore Amministrativo 

Stefano Cocco
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 

struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


